
ID: 2744 APARTAMENT 2+1 ME QERA
PRANE LONGHILL 

Ne rezidencen e re Longhill, jepet me qera nje apartament
2+1. Apartamenti ka nje siperfaqe prej 135 m2 dhe ndodhet
ne katin e 2. I mobiluar me stil modern dhe komod,
apartamenti organizohet ne nje sallon te madh me ambientin
e kuzhines, 2 dhoma gjumi, 2 tualete dhe 1 ballkon te madh
me nje pamje te kendshme. Te perfshire jane dhe 2 poste
parkimi. Rezidenca ofron nje jetese te qete, duke qene
shume prane natyres. Per me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 1,300 /muaj


